

Oferta: 348
Data wydruku: 2025-02-16

www: autaradomsko.pl
Kontakt: ADAM WŁODARCZYK

AUTARADOMSKO . PL

SYM SYMPHONY ST 125/50 4t 125 50 duże koła 16" 2x tarcza duża szyba

0 PLN



Marka	SYM	Model	Symphony
Rok produkcji	2019	Pojemność skokowa	49
Kraj pochodzenia	Holandia		

SYM Symphony 50 cm³ z silnikiem 125 cm³ – Rok produkcji 2019 – Rejestracja na 50 cm³

Na sprzedaż skuter SYM Symphony, zarejestrowany na 50 cm³ (motorower), idealny dla osób szukających wygodnego, szybkiego, mocnego i bezpiecznego jako środka transportu w miejskich warunkach. Dzięki zastosowaniu 16" kół oraz dobrego zawieszenia skuter świetnie wybiera dziury i bardzo dobrze się prowadzi. Posiada również skuteczne tarczowe hamulce z przodu oraz z tyłu. Skuter ma zamontowany większy silnik o pojemności 125cm³ dzięki czemu ma dużo większą moc oraz bardzo dobrze przyśpiesza . prędkość maksymalna również sporo wzrosła. Skuter jest zarejestrowany jako motorower, nic nie wskazuje na to że jest zmieniony silnik. nawet licznik jest wyskalowany jak w motorowerze do 80 km/h skuter jedzie szybciej. Można poruszać się na dowód lub prawo jazdy kategorii AM.

Dane techniczne:

Rok produkcji: 2019

Koła: Duże, 16-calowe – zapewniające stabilność i komfort jazdy nawet po nierównych nawierzchniach.

Hamulec: Dwa tarczowe hamulce – gwarantują doskonałą siłę hamowania i bezpieczeństwo w każdych warunkach.

Silnik: 4 suwowy chłodzony powietrzem

Wysoka szyba: (można łatwo zdemontować, lub zamontować ponownie) Zapewnia lepszą ochronę przed wiatrem i zwiększa komfort podróży, zwłaszcza przy wyższych prędkościach.

Światła LED do jazdy dziennej,

Rozkładane stopki dla pasażera, Skuter dwu osobowy

Duży schowek pod siedzeniem

Skuter w bardzo dobrym stanie technicznym i wizualnym,

Możliwość zamontowania nowego kufra za dopłatą 100zł

Skuter jest sprowadzony z Holandii, Posiada wszystkie niezbędne do rejestracji dokumenty. Na skuter wystawiam fakturę (kupujący zwolniony z opłaty skarbowej). całkowity koszt rejestracji to przegląd 50 zł oraz rejestracja 110zł

Zapraszam do kontaktu oraz na oględziny! Możliwy transport